
 Berliner Golfwoche - 21.08.2015

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0    

1-18 Arnold Palmer PlatzHerren: GELB       Par: 72 Slope: 141 Course: 72.7

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 139 Course: 74.7

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (35-36)

Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (34-36)

Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (33-36)

Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (32-36)

Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (31-36)

Stand: 25.08.15, 10:11 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

Brutto

1 1 Conlan, Robin          Mahlow, GC         2,5/ 4   33   37   37/2,4 

* Müller, Frank          Wilkendorf Golfpark   4,3/ 6   33   39   39/4,0 

3 Wicklein, Livia        Berlin-Wannsee, G&LC   4,2/ 8   30   36   36     

4 Gasiorek, Andreas      Potsdamer GC       9,1/12   26   36   36     

5 Hillert, Rüdiger       Rheintal, GC       8,7/12   25   36   36     

6 Bellach, Frank         Sporting Club Berlin   5,5/ 8   24   32   32/5,6 

* Koch, Bernd Michael    Wilkendorf Golfpark  12,0/16   24   38   38/11,4

8 Morgenstern, Marko     A-ROSA, GC        11,2/15   22   37   37/11,0

* Richter, Roberto       Moorfleet, Red Golf  13,5/18   22   40   40/12,3

* Lenz, Annika           Ber GCC Motzener See  11,6/17   22   37   37/11,3

11 Schie, Jurek           B Blankenburg      9,4/12   21   33   33/9,5 

* Gliese, René           A-ROSA, GC        11,5/15   21   35   35     

* Holz, Dr. Kerstin      Ber GCC Motzener See  13,9/20   21   37   37/13,6

* Vossen, Robert         Seddiner See, G&CC  11,5/15   21   34   34     

15 Anders, Bernd          Hohwachter Bucht  10,4/14   20   33   33/10,5

* Peura, Ulla            Ber GCC Motzener See  12,0/17   20   35   35     

17 Däumich, Stefan        Pankow v. Berlin, GC  16,2/21   19   37   37/15,9

* Bullmann, Wolfgang     Sporting Club Berlin  10,7/14   19   32   32/10,8

* Renkewitz, Daniel      Gross Kienitz, GC  13,8/18   19   33   33     

* Lenz, Hans-Peter       Ber GCC Motzener See  14,4/19   19   33   33     

* Lucega, Heike          Gross Kienitz, GC   8,8/14   19   31   31/8,9 

22 Nolte, Torsten         Mahlow, GC        13,0/17   18   32   32/13,1

23 Sengsmann, Marc        Prenden, GC       11,3/15   17   30   30/11,4

* Weber, Harald          Potsdamer GC      13,8/18   17   33   33     

* Heinkel, Annett        Pankow v. Berlin, GC   9,7/15   17   29   29/9,8 

26 Fähnrich, Marco        Wilkendorf Golfpark  12,9/17   16   28   28/13,0

* Hübner, Jörg           Ber GCC Motzener See  10,0/13   16   28   28/10,1

* Steinbach, Dieter      Ausland-Belgien    8,6/11   16   24   24/8,7 

* Vossen, Vicenta        Seddiner See, G&CC  19,2/26   16   38   38/18,4
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

* Reifenstein, Sabine    Ber GCC Motzener See  10,7/16   16   30   30/10,8

* Heller, Ulrike         Ber GCC Motzener See  15,5/22   16   34   34     

32 Splanemann, Olav       Lüneburger H.     17,2/22   15   37   37/16,9

* Niedlich, Christian    Seddiner See, G&CC  12,0/16   15   29   29/12,1

* Schmidt-Grimminger, Valentina Jersbek, GC       14,7/21   15   33   33     

* Naacke, Gudrun         Ber GCC Motzener See  19,4/27   15   39   39/18,2

* Hohl, Yvonne           Weilrod, GC Taunus  15,7/22   15   34   34     

* Huschke, Angela        Seddiner See, G&CC  19,7/27   15   37   37/19,3

38 Pfister, Gabriele      Sporting Club Berlin  16,8/23   14   33   33     

* Minhoff, Stefan        Sporting Club Berlin  20,5/26   14   34   34     

* Heinkel, Michael       Pankow v. Berlin, GC  16,4/21   14   31   31/16,5

41 Vogt, Axel             Jakobsberg, GC    15,8/20   13   31   31/15,9

* Renda, Uwe-Ingo        Jakobsberg, GC    16,5/21   13   31   31/16,6

43 Dobberstein, Dr. Christine Ber GCC Motzener See  18,3/25   12   31   31/18,4

* Berding, Albrecht      Vechta-Welpe, GC  14,5/19   12   30   30/14,6

* Werner, Klaus          HH Hittfeld       15,4/20   12   29   29/15,5

** Türpe, Ingrid          BGC Stolper Heide  18,2/25   12   33   33     

* Steinmüller, Sabine    Gross Kienitz, GC  19,0/26   12   32   32     

* Naacke, Dr. Frank      Ber GCC Motzener See  19,2/25   12   29   29/19,3

* Pohl, Sven             Gross Kienitz, GC  17,7/23   12   30   30/17,8

* Ripkens, Juergen       Wilkendorf Golfpark  17,2/22   12   33   33     

* von Schachtmeyer, Maximilian Furth im Wald, GC  15,5/20   12   28   28/15,6

* Bernitzky, Jens        Lüdersburg        23,5/30   12   41   41/21,5

53 Hempfling von Schachtmeyer, HubertusFurth im Wald, GC  15,6/20   11   26   26/15,7

* Zins, Dr. Michael      Elbflorenz DD     15,6/20   11   30   30/15,7

* Newman, Hans           Berliner GC Gatow  13,5/18   11   24   24/13,6

* Maaß, Jörg             Ber GCC Motzener See  15,4/20   11   28   28/15,5

57 Lenz, Achim            Heckenhof, Gut    28,7/37   10   39   39/27,2

* Renda, Otto            Märkischer GC Potsda  18,8/24   10   29   29/18,9

* Günther, Herbert       Gross Kienitz, GC  26,1/33   10   41   41/24,1

* Koch, Heike            Wilkendorf Golfpark  23,0/31   10   31   31/23,1

* Diestel, Knut-Arnhelm  Pankow v. Berlin, GC  19,1/25   10   31   31/19,2

* Huschke, Karl          Seddiner See, G&CC  18,3/24   10   31   31/18,4

* Maaß, Sabine           Ber GCC Motzener See  19,5/27   10   32   32     

64 Pfennig, Hans-Joachim  Fleesensee GmbH & Co  12,8/17    9   23   23/12,9

* Osterhorn, Bernd       Seddiner See, G&CC  18,2/23    9   31   31/18,3

* Schoenheit, Silke      Mahlow, GC        21,1/29    9   25   25/21,2

* Strutz, Andreas        Potsdamer GC      17,2/22    9   24   24/17,3

68 Stoyloff, Victor       Berliner GC Gatow  23,3/30    8   33   33     

* Schmidt-Grimminger, Britta Fleesensee, G&CC  18,2/25    8   27   27/18,3

* Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee GmbH & Co  23,3/30    8   31   31/23,4

* Even, Ralf             Potsdamer GC      16,7/22    8   24   24/16,8

* Zins, Christina        Elbflorenz DD     22,7/31    8   35   35     

* Eggers, Rainer         Brunstorf, G&CC   16,5/21    8   21   21/16,6

* Wilhelm, Carola        Warnemünde GA     24,3/33    8   35   35     

75 Preuß, Gisbert         VcG               20,2/26    7   22   22/20,3

* Leistner, Thomas       Pankow v. Berlin, GC  32,2/41    7   33   33     

* Schiffer, Jacek        Potsdamer GC      17,7/23    7   19   19/17,8

* Schneider, Karin       BGC Stolper Heide  22,1/30    7   30   30/22,2

* Lehmkämper, Anka       Neuenhof, GC Gut  21,6/29    7   25   25/21,7

** Hauschild, Robert      Ber GCC Motzener See  21,3/27    7   27   27/21,4

* Trzecinski, Stefanie   Potsdamer GC      23,0/31    7   32   32     
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* Wolf, Detlef           Overbach, GC Burg  14,8/19    7   17   17/14,9

* Lüneborg, Bernhard     Fischland, GC Zum  18,1/23    7   24   24/18,2

* Nitsche, Jürgen        Märkischer GC Potsda  20,0/26    7   28   28/20,1

85 Shin-Nolte, Kyong Soo  Mahlow, GC        25,3/34    6   34   34     

* Salzburg, Michael      Fleesensee GmbH & Co  21,6/28    6   22   22/21,7

87 Brandt, Mike           Ber GCC Motzener See  18,1/23    5   21   21/18,2

* Schill, Thomas         Prenden, GC       25,4/32    5   26   26/25,5

* Minhoff, Antje         Sporting Club Berlin  30,5/40    5   33   33     

* Lange, Toralf          Berlin Prenden, GP  30,1/38    5   30   30/30,3

** Querner, Karin         Berliner GC Gatow  22,1/30    5   22   22/22,2

* Van Weeren-Illmer, Magdalena Mahlow, GC        20,6/28    5   24   24/20,7

* Wende, Florian         Sporting Club Berlin  23,9/31    5   21   21/24,0

* Kucinski, Kim          Gut Bissenmoor, GA    42/53    5   37   37/41  

* Kempert, Wolf          Ber GCC Motzener See  33,8/43    5   29   29/34,0

* Siewert, Sven          BGC Stolper Heide  23,4/30    5   23   23/23,5

* Requate, Ernst         Ausland-Dänemark  26,2/33    5   25   25/26,3

* Plötz, Brigitte        Berliner GC Gatow  22,5/30    5   30   30/22,6

99 Richter, Susanne       BGC Stolper Heide  32,2/42    4   31   31     

* Krabbe, Alexander      Pankow v. Berlin, GC  25,6/33    4   31   31/25,7

* Pohl, Sabine           Gross Kienitz, GC  21,5/29    4   25   25/21,6

* Mangold, Nicole        VcG               27,9/37    4   25   25/28,1

* Bär, Frank             Märkischer GC Potsda  25,8/33    4   28   28/25,9

* Werner, Petra          HH Hittfeld       26,9/36    4   28   28/27,1

** Bellach, Manuela       A-ROSA, GC        31,8/42    4   28   28/32,0

106 Steinmetz, PD Dr. Anke Golf in Wall      31,7/42    3   23   23/31,9

* Lachenmaier, Wolf- Dieter Golf in Achim GmbH  36,0/46    3   33   33     

* Lühr, Markus           Märkischer GC Potsda  23,8/30    3   22   22/23,9

* Steinhaus, Yvonne      A-ROSA, GC          37/48    3   31   31     

* Toews, Harald          Glinde, GC Gut    28,6/36    3   19   19/28,8

111 Kapsch, Thomas         Prenden, GC       31,6/40    2   21   21/31,8

** Bünemann-Buschmann, Dr. ChristianeBerliner GC Gatow  34,9/46    2   27   27/35,1

* Mono, Markus           VcG               33,0/42    2   32   32     

** Schmitz, Uschi         Pankow v. Berlin, GC  29,2/39    2   20   20/29,4

* Höpping, Angelika      BGC Stolper Heide  31,0/41    2   29   29/31,2

116 Dymala, Fred           Gross Kienitz, GC  26,0/33    1   13   13/26,1

* Bugge, Gabriele        Mahlow, GC        30,9/41    1   23   23/31,1

* Stock, Andrea          Ber GCC Motzener See  27,8/37    1   16   16/28,0

** Runge, Ingeborg        Berliner GC Gatow  21,9/30    1   20   20/22,0

-- Domke, Udo-Jens        Sporting Club Berlin  19,7/25    5NR  20NR  20/19,8

Klasse A Netto HCP bis 16,4

1 1 Richter, Roberto       Moorfleet, Red Golf  13,5/18   22   40   40/12,3

2 2 Müller, Frank          Wilkendorf Golfpark   4,3/ 6   33   39   39/4,0 

3 3 Koch, Bernd Michael    Wilkendorf Golfpark  12,0/16   24   38   38/11,4

4 Däumich, Stefan        Pankow v. Berlin, GC  16,2/21   19   37   37/15,9

* Holz, Dr. Kerstin      Ber GCC Motzener See  13,9/20   21   37   37/13,6

* Conlan, Robin          Mahlow, GC         2,5/ 4   33   37   37/2,4 

* Morgenstern, Marko     A-ROSA, GC        11,2/15   22   37   37/11,0

* Lenz, Annika           Ber GCC Motzener See  11,6/17   22   37   37/11,3

9 Gasiorek, Andreas      Potsdamer GC       9,1/12   26   36   36     

* Wicklein, Livia        Berlin-Wannsee, G&LC   4,2/ 8   30   36   36     
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

* Hillert, Rüdiger       Rheintal, GC       8,7/12   25   36   36     

12 Gliese, René           A-ROSA, GC        11,5/15   21   35   35     

* Peura, Ulla            Ber GCC Motzener See  12,0/17   20   35   35     

14 Heller, Ulrike         Ber GCC Motzener See  15,5/22   16   34   34     

* Hohl, Yvonne           Weilrod, GC Taunus  15,7/22   15   34   34     

* Vossen, Robert         Seddiner See, G&CC  11,5/15   21   34   34     

17 Schie, Jurek           B Blankenburg      9,4/12   21   33   33/9,5 

* Anders, Bernd          Hohwachter Bucht  10,4/14   20   33   33/10,5

* Schmidt-Grimminger, Valentina Jersbek, GC       14,7/21   15   33   33     

* Weber, Harald          Potsdamer GC      13,8/18   17   33   33     

* Lenz, Hans-Peter       Ber GCC Motzener See  14,4/19   19   33   33     

* Renkewitz, Daniel      Gross Kienitz, GC  13,8/18   19   33   33     

23 Bullmann, Wolfgang     Sporting Club Berlin  10,7/14   19   32   32/10,8

* Bellach, Frank         Sporting Club Berlin   5,5/ 8   24   32   32/5,6 

* Nolte, Torsten         Mahlow, GC        13,0/17   18   32   32/13,1

26 Vogt, Axel             Jakobsberg, GC    15,8/20   13   31   31/15,9

* Heinkel, Michael       Pankow v. Berlin, GC  16,4/21   14   31   31/16,5

* Lucega, Heike          Gross Kienitz, GC   8,8/14   19   31   31/8,9 

29 Berding, Albrecht      Vechta-Welpe, GC  14,5/19   12   30   30/14,6

* Sengsmann, Marc        Prenden, GC       11,3/15   17   30   30/11,4

* Zins, Dr. Michael      Elbflorenz DD     15,6/20   11   30   30/15,7

* Reifenstein, Sabine    Ber GCC Motzener See  10,7/16   16   30   30/10,8

33 Werner, Klaus          HH Hittfeld       15,4/20   12   29   29/15,5

* Niedlich, Christian    Seddiner See, G&CC  12,0/16   15   29   29/12,1

* Heinkel, Annett        Pankow v. Berlin, GC   9,7/15   17   29   29/9,8 

36 Fähnrich, Marco        Wilkendorf Golfpark  12,9/17   16   28   28/13,0

* Hübner, Jörg           Ber GCC Motzener See  10,0/13   16   28   28/10,1

* Maaß, Jörg             Ber GCC Motzener See  15,4/20   11   28   28/15,5

* von Schachtmeyer, Maximilian Furth im Wald, GC  15,5/20   12   28   28/15,6

40 Hempfling von Schachtmeyer, HubertusFurth im Wald, GC  15,6/20   11   26   26/15,7

41 Steinbach, Dieter      Ausland-Belgien    8,6/11   16   24   24/8,7 

* Newman, Hans           Berliner GC Gatow  13,5/18   11   24   24/13,6

43 Pfennig, Hans-Joachim  Fleesensee GmbH & Co  12,8/17    9   23   23/12,9

44 Wolf, Detlef           Overbach, GC Burg  14,8/19    7   17   17/14,9

Klasse B Netto HCP 16,5 bis 22,5

1 1 Naacke, Gudrun         Ber GCC Motzener See  19,4/27   15   39   39/18,2

2 2 Vossen, Vicenta        Seddiner See, G&CC  19,2/26   16   38   38/18,4

3 3 Splanemann, Olav       Lüneburger H.     17,2/22   15   37   37/16,9

* Huschke, Angela        Seddiner See, G&CC  19,7/27   15   37   37/19,3

5 Minhoff, Stefan        Sporting Club Berlin  20,5/26   14   34   34     

6 Pfister, Gabriele      Sporting Club Berlin  16,8/23   14   33   33     

* Türpe, Ingrid          BGC Stolper Heide  18,2/25   12   33   33     

* Ripkens, Juergen       Wilkendorf Golfpark  17,2/22   12   33   33     

9 Steinmüller, Sabine    Gross Kienitz, GC  19,0/26   12   32   32     

* Maaß, Sabine           Ber GCC Motzener See  19,5/27   10   32   32     

11 Dobberstein, Dr. Christine Ber GCC Motzener See  18,3/25   12   31   31/18,4

* Osterhorn, Bernd       Seddiner See, G&CC  18,2/23    9   31   31/18,3

* Renda, Uwe-Ingo        Jakobsberg, GC    16,5/21   13   31   31/16,6

* Huschke, Karl          Seddiner See, G&CC  18,3/24   10   31   31/18,4

* Diestel, Knut-Arnhelm  Pankow v. Berlin, GC  19,1/25   10   31   31/19,2
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

16 Pohl, Sven             Gross Kienitz, GC  17,7/23   12   30   30/17,8

* Schneider, Karin       BGC Stolper Heide  22,1/30    7   30   30/22,2

* Plötz, Brigitte        Berliner GC Gatow  22,5/30    5   30   30/22,6

19 Renda, Otto            Märkischer GC Potsda  18,8/24   10   29   29/18,9

* Naacke, Dr. Frank      Ber GCC Motzener See  19,2/25   12   29   29/19,3

21 Nitsche, Jürgen        Märkischer GC Potsda  20,0/26    7   28   28/20,1

22 Schmidt-Grimminger, Britta Fleesensee, G&CC  18,2/25    8   27   27/18,3

* Hauschild, Robert      Ber GCC Motzener See  21,3/27    7   27   27/21,4

24 Pohl, Sabine           Gross Kienitz, GC  21,5/29    4   25   25/21,6

* Lehmkämper, Anka       Neuenhof, GC Gut  21,6/29    7   25   25/21,7

* Schoenheit, Silke      Mahlow, GC        21,1/29    9   25   25/21,2

27 Van Weeren-Illmer, Magdalena Mahlow, GC        20,6/28    5   24   24/20,7

* Lüneborg, Bernhard     Fischland, GC Zum  18,1/23    7   24   24/18,2

* Even, Ralf             Potsdamer GC      16,7/22    8   24   24/16,8

* Strutz, Andreas        Potsdamer GC      17,2/22    9   24   24/17,3

31 Preuß, Gisbert         VcG               20,2/26    7   22   22/20,3

* Querner, Karin         Berliner GC Gatow  22,1/30    5   22   22/22,2

* Salzburg, Michael      Fleesensee GmbH & Co  21,6/28    6   22   22/21,7

34 Brandt, Mike           Ber GCC Motzener See  18,1/23    5   21   21/18,2

* Eggers, Rainer         Brunstorf, G&CC   16,5/21    8   21   21/16,6

36 Runge, Ingeborg        Berliner GC Gatow  21,9/30    1   20   20/22,0

37 Schiffer, Jacek        Potsdamer GC      17,7/23    7   19   19/17,8

-- Domke, Udo-Jens        Sporting Club Berlin  19,7/25    5NR  20NR  20/19,8

Klasse C Netto HCP 22,6 bis 54

1 1 Günther, Herbert       Gross Kienitz, GC  26,1/33   10   41   41/24,1

2 * Bernitzky, Jens        Lüdersburg        23,5/30   12   41   41/21,5

3 3 Lenz, Achim            Heckenhof, Gut    28,7/37   10   39   39/27,2

4 Kucinski, Kim          Gut Bissenmoor, GA    42/53    5   37   37/41  

5 Zins, Christina        Elbflorenz DD     22,7/31    8   35   35     

* Wilhelm, Carola        Warnemünde GA     24,3/33    8   35   35     

7 Shin-Nolte, Kyong Soo  Mahlow, GC        25,3/34    6   34   34     

8 Lachenmaier, Wolf- Dieter Golf in Achim GmbH  36,0/46    3   33   33     

* Stoyloff, Victor       Berliner GC Gatow  23,3/30    8   33   33     

* Minhoff, Antje         Sporting Club Berlin  30,5/40    5   33   33     

* Leistner, Thomas       Pankow v. Berlin, GC  32,2/41    7   33   33     

12 Mono, Markus           VcG               33,0/42    2   32   32     

* Trzecinski, Stefanie   Potsdamer GC      23,0/31    7   32   32     

14 Richter, Susanne       BGC Stolper Heide  32,2/42    4   31   31     

* Koch, Heike            Wilkendorf Golfpark  23,0/31   10   31   31/23,1

* Schmidt-Grimminger, Jörn Fleesensee GmbH & Co  23,3/30    8   31   31/23,4

* Steinhaus, Yvonne      A-ROSA, GC          37/48    3   31   31     

* Krabbe, Alexander      Pankow v. Berlin, GC  25,6/33    4   31   31/25,7

19 Lange, Toralf          Berlin Prenden, GP  30,1/38    5   30   30/30,3

20 Kempert, Wolf          Ber GCC Motzener See  33,8/43    5   29   29/34,0

* Höpping, Angelika      BGC Stolper Heide  31,0/41    2   29   29/31,2

22 Bellach, Manuela       A-ROSA, GC        31,8/42    4   28   28/32,0

* Werner, Petra          HH Hittfeld       26,9/36    4   28   28/27,1

* Bär, Frank             Märkischer GC Potsda  25,8/33    4   28   28/25,9

25 Bünemann-Buschmann, Dr. ChristianeBerliner GC Gatow  34,9/46    2   27   27/35,1

26 Schill, Thomas         Prenden, GC       25,4/32    5   26   26/25,5
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Pl. Name, Vorname          Club             StV/SpV Brutto Netto Gew/StV 

27 Mangold, Nicole        VcG               27,9/37    4   25   25/28,1

* Requate, Ernst         Ausland-Dänemark  26,2/33    5   25   25/26,3

29 Bugge, Gabriele        Mahlow, GC        30,9/41    1   23   23/31,1

* Steinmetz, PD Dr. Anke Golf in Wall      31,7/42    3   23   23/31,9

* Siewert, Sven          BGC Stolper Heide  23,4/30    5   23   23/23,5

32 Lühr, Markus           Märkischer GC Potsda  23,8/30    3   22   22/23,9

33 Wende, Florian         Sporting Club Berlin  23,9/31    5   21   21/24,0

* Kapsch, Thomas         Prenden, GC       31,6/40    2   21   21/31,8

35 Schmitz, Uschi         Pankow v. Berlin, GC  29,2/39    2   20   20/29,4

36 Toews, Harald          Glinde, GC Gut    28,6/36    3   19   19/28,8

37 Stock, Andrea          Ber GCC Motzener See  27,8/37    1   16   16/28,0

38 Dymala, Fred           Gross Kienitz, GC  26,0/33    1   13   13/26,1

Nearest-to-the-Pin, Loch 4

1 Conlan, Robin          Mahlow, GC         2,5/ 4  2,46 Meter    37/2,4 

2 Lenz, Annika           Ber GCC Motzener See  11,6/17  4,53 Meter    37/11,3

Longest Drive, Bahn 12

1 Richter, Roberto       Moorfleet, Red Golf  13,5/18   40/12,3

2 Lucega, Heike          Gross Kienitz, GC   8,8/14   31/8,9 

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  

men und ist deshalb rein zufällig!                                    

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 

Differenz zum CR 72,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
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